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Celem głównym projektu jest wzrost kompetencji
społecznozawodowych wśród 48 kobiet na rynku pracy,

zamieszkujących obszar woj. pomorskiego, poprzez udział w projekcie
oraz otrzymanie kompleksowego wsparcia w zakresie aktywizacji
społeczno-zawodowej i równowagi miedzy życiem zawodowym 

a prywatnym. 
Celem projektu jest także zwiększenie kompetencji/kwalifikacji 30
pracodawców/przedsiębiorców i ich 270 pracowników w obszarze

godzenia życia zawodowego z prywatnym oraz rozwiązań z zakresu
zapobiegania dyskryminacji na rynku pracy oraz przełamywania

stereotypów związanych z płcią. 

Projekt jest skierowany do 348 osób spełniających poniższe

warunki: - 48 kobiet zamieszkujących obszar województwa

pomorskiego, obejmujący gminy wyłącznie 

o ponadprzeciętnym poziomie wykluczenia społecznego

jednocześnie zagrożone trwałą marginalizacją tj: Koczała,

Rzeczenica, Debrzno, Miastko, Trzebielino, Tuchomie, Czarna,

Dąbrówka, Kołczygłowy, Dzierzgoń, Stary Dzierzgoń, Stary Targ,

Mikołajki Pomorskie, Dębnica Kaszubska, Potęgowo,

Główczyce, Karsin, Stara Kiszewa, Liniewo, Gardeja, Ryjewo,

Prabuty, Morzeszczyn, Gniew. 

Projekt obejmie wsparciem wyłącznie kobiety: długotrwale

bezrobotne; bierne zawodowo; które ukończyły 50 lat;

wykluczone komunikacyjnie. 

A także: 270 pracowników, w tym 189 kobiet zamieszkujące

obszar województwa pomorskiego 30 osób (18 kobiet i 12

mężczyzn) - oddelegowanych pracowników z 30

przedsiębiorców/pracodawców z obszaru województwa

pomorskiego.

Wartość projektu ogółem: 1 011 823, 70 zł 
Dofinansowanie projektu z UE: 860 050, 14 zł

Termin realizacji: 01.10.2025 - 31.12.2026
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W ramach Projektu zapewniamy następujące formy wspacia:
Diagnoza kompetencji I predyspozycji 
Webinaria Wsparcie specjalistyczne Poradnictwo zawodowe -
warsztaty grupowe 
Wsparcie doradczo-szkoleniowe dla przedsiębiorstw 
Warsztaty rozwoju osobistego i rozwoju zawodowego 
Szkolenia zawodowe 
Staż zawodowy

A ponadto:
Materiały szkoleniowe i dydaktyczne 
Catering
Profesjonalną kadrę
Zaświadczenie o odbyciu szkolenia
Stypendium stażowe i szkoleniowe
Zwrot kosztów dojazdu dla 50% UP oraz opieki nad
dzieckiem/osobą zależną dla 10% UP

Udział w Projekcie jest bezpłatny!

KONTAKT
tel.: 690 099 935 

e-mail: siłakobiet@marsoft.eu 
strona: www.silakobiet.eu


